CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Trung tâm Liên kết Đào tạo Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:

Sinh ngày:
tại

Ngành học:
Khóa học:

Hệ đào tạo:

CMND số:
Cấp ngày:

Tôi đã tốt nghiệp vào năm …………..và được Trường Đại học Cần Thơ cấp bằng tốt nghiệp với số hiệu là…………………,  ký ngày ……../……./……….theo quyết định công nhận tốt nghiệp số ……………/QĐ-ĐHCT, ngày ……../……./……….của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ. Nay, tôi làm đơn này xin cấp Bản sao từ sổ gốc bằng tốt nghiệp.
Số lượng bản sao:
Kính mong Trung tâm Liên kết Đào tạo – Trường Đại học Cần Thơ xem xét và giải quyết.
Chân thành cám ơn ./.
(Nộp đơn kèm theo bản photo văn bằng, ảnh 3x4 đối với văn bằng đã mất có ảnh, giấy CMND có công chứng)

     .
………..., ngày …… tháng …… năm 20….

Người làm đơn
Xác nhận của cán bộ
quản lý sổ gốc
Duyệt của Lãnh đạo